
UCHWAŁA NR XV/214/11 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie podjęcia zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury: Pilskiego 
Domu Kultury w Pile i Klubu Seniora „Zacisze” w Pil e w jedną instytucję kultury. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.9, 
11, 13 ust. 1 i 2, art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalność kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2001r.Nr 13, poz.123 z późn.zm.) 

Rada Miasta Piły uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Wyrazić wolę połączenia instytucji kultury o nazwie Pilskiego Domu Kultury w Pile 
i Klubu Seniora „Zacisze” w Pile w jedną instytucję kultury. 

 

§ 2. 

1. Podać do publicznej wiadomości informację o zamiarze i przyczynach połączenia 
instytucji kultury, o których mowa w § 1 uchwały. 

2. Treść uchwały wraz z uzasadnieniem o przyczynach połączenia instytucji kultury 
wymienionych w § 1 podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Piły oraz Biuletynu Informacji Publicznej Pilskiego Domu Kultury i Klubu 
Seniora co najmniej na 3 miesiące przed wydaniem aktu o połączeniu instytucji 
kultury. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  


